
 
Jílovský fotbalový zpravodaj 

 
Sezóna 2015/2016 

 
                         6. vydání - jaro 

  

 

Soupeř A týmu je FK Zbuzany  
 

Sponzor dnešního utkání je 

 

ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 



25. kolo FC Jílové – FK Zbuzany 

 

 
Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 
Penalty 

+ 

Penalty 

- 

1 FK Zbuzany 24 21 0 3 84:31 61 2 0 

2 Všenorský SK 24 18 0 6 49:29 52 3 1 

3 SK Hvozdnice 24 16 0 8 65:38 47 4 3 

4 Černolice 24 13 0 11 48:38 41 1 3 

5 MONGEO Podlesí 24 13 0 11 50:39 40 4 5 

6 SPARTAK Příbram 24 13 0 11 39:33 39 3 3 

7 SK Votice 24 14 0 10 45:41 39 6 3 

8 Nespeky 24 14 0 10 34:33 37 7 2 

9 Hostomice 24 13 0 11 40:53 36 4 1 

10 Mníšek pod Brdy 24 11 0 13 34:30 33 2 2 

11 Zavidov 24 10 0 14 38:50 31 1 2 

12 Slavia Jesenice 24 9 0 15 37:44 29 1 3 

13 Kunice 24 9 0 15 36:45 28 0 1 

14 LETY 24 6 0 18 33:53 22 1 5 

15 AFK Kácov 24 6 0 18 34:67 21 1 4 

16 FC Jílové 24 6 0 18 24:66 20 0 2 

 

 

Následující 26. kolo 

21.05.2016 17:00 Všenorský SK X FC Jílové 
 



 
 

 

24. kolo FC Jílové - AFK Kácov 

 

4 : 1 (4:1) 

Sestava: Vavřina, Brabec, Kos, Malknecht, Šindelář (24´Řípa), 

(84´Kratochvíl), Wahbi (90´Dvořáček), Hrobník (70´Nevrlý), 

Štědronský, Cimpl, Hanuš, Balouš D. (88´Balo,uš M.) 

Góly: 9´28´36´Štědronský, 34´Balouš D. 

ŽK: 50´68´Cimpl ČK, 70´Řípa 

Na zápas o naději jsme se po dobrém výkonu a překvapivém výsledku 

v Podlesí těšili a celý týden pečlivě připravovali. Věřili jsme, že naše 

mužstvo utkání zvládne, ale k utkání jsme přistoupili s pokorou, neboť 

jsme věděli, že i hosté hrají existenční zápas. Před zápasem jsme 

zdůraznili, že k úspěchu povede zejména morálka a výkon na hranici 

sebeobětování. Kluci ukázali dobrý charakter a od prvních minut jasně 

ukazovali, kdo, že je zde doma a tento zápas prostě chtěli zvládnout 

víc než soupeř. Již v 9. minutě pláchl po krásné nahrávce Hrobníka 

Matěj Štědroňský a ukázal, že s ním budou mít hosté plné ruce i nohy 

práce a bylo to 1:1. Kluci stále utkání dominovali, ale v 19. minutě 

nastala komplikace, když rozhodčí odpískal proti nám penaltu za ruku 

Kuby Šindeláře ve vápně a hosté nabídkou nepohrdli a vyrovnali na 

1:1. Vyrovnání s námi ale nezamávalo, kluci naopak ještě zvýšili své 

úsilí a do konce poločasu hosty doslova smetli z trávníku, kdy 

mistrem popravčím byl Matěj Štědroňský, který na svou první branku 

navázal dalšími dvěma ve 26. a 38. minutě. Čistý hattrick mu ještě ve 

34. minutě přerušil svou první brankou za áčko mužů David Balouš, 

ale to Matějovi určitě vůbec nevadilo .  

 



Druhý poločas byl z naší strany opatrnější ve hře dopředu, čekali jsme 

na nápor hostů, který by otevřel jejich zadní vrátka ještě více, ale i 

když jsme si šance vytvořili, tentokrát jsme je proměnit nedokázali. 

Trochu komplikace přinesla 68. minuta, kdy byl po druhé žluté kartě 

vyloučen Marek Cimpl, my se ještě více soustředili na bránění 

výsledku a hosté si sice pár šancí vypracovali, ale buď měli vychýlená 

mířidla, nebo jim jako skála stál v cestě Míla "Casillas" Vavřina, který 

musel nahradit zraněného i nemocného Kruliše a potvrdil své 

legendární kvality. Klíčový zápas jsme již dotáhli, do vítězného konce 

a věříme, že mužstvo má kvalitu i morálku na záchranu soutěže, nic 

není ztraceno, bojujeme dál!! 

 

Jiří Kratochvíl, trenér 

 

 

 

 

 

 

20. kolo  FC Jílové – SK Vrané 

  

3:3  (1:2) 

Sestava: Vavřina, Dvořáček J., Mošnička, Petr, Cihlář, Nesvadba 

(46´Švach), Topol, Berecký, Nevrlý (76´Kaňok), Patočka (46´Korda), 

Balouš D. 

Góly: 26´71´Nevrlý, 73´Dvořáček J. 

Velmi smolný zápas, ve kterém jsme chtěli potvrdit tři body z Krňan, 

bohužel nestalo se!!! 15. min před výkopem jsme nevěděli, kdo vůbec 

bude hrát, neboť někteří jedinci dali přednost jiným aktivitám než je 

fotbal - hodně špatný přístup… Hosté na nás vlítli a ve 20. min jsme 

prohrávali 0:2 pak konečně jsme začali hrát i my, vytvářeli si i šance a 

ve 26. min Sváťa snížil na 1:2! Do půle, ale nevyrovnali což byla 

škoda.   



I začátek druhých 45. min patřil nám, jenže hostům stačilo 15. min na 

první útok a bylo v 61. min 1:3! I přes zranění a brzké střídání jsme 

bojovali a v 71 Sváťa 2:3 a za dvě minuty Dvořka z penalty 3:3 moc a 

moc jsme chtěli tenhle zápas vyhrát, jenže zbytečné vyloučení a 

hrozný výkon rozhodčího znamenalo konec nadějí na tři body. Snad v 

druhém domácím zápase je získáme a hlavně si to někteří jedinci 

srovnají v hlavě a nenechají nás v tom… 

Vláďa Vodička, trenér 

 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Hvozdnice B 19 14 2 3 70:33 44 

2 Davle 18 11 2 5 38:26 35 

3 Čisovice 19 10 3 6 44:23 33 

4 Jílové B 18 9 3 6 38:47 30 

5 Vestec B 19 8 4 7 46:41 28 

6 Okrouhlo 18 7 5 6 44:37 26 

7 Vrané 18 7 4 7 37:32 25 

8 Radlík 19 6 6 7 32:39 24 

9 Libeř 18 6 3 9 33:44 21 

10 Slapy 18 5 6 7 33:48 21 

11 Krňany 19 5 5 9 45:47 20 

12 D. Jirčany 18 4 3 11 27:46 15 

13 Jesenice B 19 4 2 13 24:48 14 

 

 

Následující 21. kolo 

15.05.2016 17:00 FC Jílové X Vestec B 
 



 

24. kolo FC Jílové - Sokol Teplýšovice 

 

3:1 (2:1) 

Sestava: Syrový, Bodlák (70´Mucks), Nesvadba, Patočka, Maroušek, 

Štrach (70´Antoš), Sadloň, Hrobník, Kratochvíl, Pluhař, Balouš M. 

Góly: 42´45´Štrach, 67´Balouš M. 

ŽK: 21´Pluhař 

Na jeden z klíčových zápasů jara jsme se velmi těšili, věřili jsme, že 

máme dobré šance na úspěch v tomto důležitém utkání i přesto, že se 

nám utkání přesně krylo se zápasem B dorostu a tudíž jsme nebyli 

úplně kompletní. Soupeř dorazil se sedmi staršími dorostenci oproti 

našemu jednomu a již od prvních minut bylo zřejmé, že také přijel pro 

tři body. Od první minuty se hrál výborný fotbal z obou stran, hosté, 

vědomi si své fyzické převahy měli přeci jen o něco více ze hry, ale i 

my byli v kontrech do hostující obrany velmi nebezpeční. První však 

odčarovali naši obranu hosté, kteří v 11. minutě využili nepřesnou 

Baloušovu rozehrávku a tuto hrubici nekompromisně ztrestal David 

Matoušek a bylo to 0:1. Tento direkt s námi však příliš nezatřásl, hráli 

jsme stále svou hru a měli i velké štěstí při obrovské šanci hostů ve 

20. minutě, kterou však výborně ustál Pavel Syrový, míč vytlačil na 

roh a nás tím zachránil před ještě většími problémy. Od tohoto 

momentu, jako by hostům došel dech, my pevně uchopili otěže utkání 

do svých rukou, drželi balon, přesnými a rychlými kombinacemi jsme 

dostávali stále hlouběji na území soupeře, náš tlak neustále sílil a 

hromadily se i šance, které však hosté dokázali s vypětím všech sil 

odvracet. Bylo jen otázkou času, kdy i některý z našich mágů odčaruje 

obranné kouzlo hostujícího brankáře a podařilo se to opět katovi 

posledních zápasů a nejmladšímu borci našeho týmu Markovi 

Štrachovi, který ve 41 minutě využil nádhernou kolmici od Lukáše 

 

Dorost A 
 



Hrobníka a vyrovnal na 1:1. A aby toho do konce poločasu nebylo 

ještě málo, tak ve 45. minutě vykouzlil jednu ze svých geniálních 

nahrávek Kryštof Kratochvíl, opět Mára Štrach si naběhl za obranu 

soupeře a hosty během posledních čtyřech minut doslova podřízl jako 

prase na porážce, vyvrhl, ještě z nich vyválel jitrnice a zvýšil na 2:1!!! 

Odšpuntoval tím obrovskou euforii, jak na hřišti, tak na lavičce i 

tribunách a nás těší, že si na naše zápasy začíná nacházet cestu čím dál 

tím více fotbalových fajnšmekrů .  

O poločase jsme chlapce nabádali k očekávanému tlaku hostů, kteří 

budou chtít zápas ještě zvrátit ve svůj prospěch, ale nakonec to bylo 

úplně jinak. Byli jsme to opět my, kdo od začátku druhé půle zcela 

ovládl hru a nechali jsme hosty nejdříve jen běhat, pak chodit a 

nakonec se jen ploužit mezi našimi krásnými kombinacemi, ze kterých 

se rodili i veliké šance, ale ty jsme velice úspěšně a tradičně 

zahazovali. Pokud hosté stále živili nějaké naděje na zvrat v zápase, 

tak je nekompromisně uťal Michal Balouš v 67. minutě, kterému z 

hranice vápna sklepl míč Mára Štrach, Michal se opřel do balonu a 

nádhernou bombou s pomocí tyče ukončil trápení hostů, napravil svou 

chybičku při první brance a definitivně rozhodl o osudu zápasu - 3:1! 

Hosté se již do konce zápasu nezmohli ani na překročení půlicí čáry, 

kluci vládli zápasu, jako Karel IV. Evropě ve 14. století a už se jen 

předháněli v zahazování velikých příležitostí, když jeden z 

nejmenovaných domácích hráčů s patkou a účesem depešáka, dokonce 

vykopával míče z brankové čáry hostů … 

Kluci předvedli parádní výkon, potvrdili svůj výkonnostní skok 

dalšími třemi body a příští týden doma přivítáme dalšího soupeře, se 

kterým jsme na podzim pouze remizovali, dorostence z Čerčan a jsme 

pevně přesvědčeni, že si připočteme další tři body. Super výkon v 

super zápase, kluci děkujeme! 

Jiří Kratochvíl, trenér 

 

 

 

 

 



 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 SK Votice 22 18 2 2 84:16 56 

2 SK Litavan Bohutín 21 18 1 2 106:24 55 

3 FK LETY 21 16 1 4 82:24 49 

4 MONGEO Podlesí 21 14 3 4 74:23 45 

5 Sokol Teplýšovice 21 10 3 8 52:52 33 

6 FC Jílové 21 9 6 6 52:52 33 

7 TJ Ligmet Milín 20 9 2 9 58:44 29 

8 SK Petrovice u Sedlčan 20 9 1 10 65:64 28 

9 FK Týnec nad Sázavou 21 6 5 10 41:58 23 

10 Rožmitál pod Třemšínem 20 5 3 12 35:96 18 

11 SOKOL Sedlec-Prčice 20 4 3 13 39:61 15 

12 FK Mníšek pod Brdy 21 4 3 14 30:64 15 

13 TJ Slavoj Čerčany 20 4 2 14 33:64 14 

14 FK RADOŠOVICE 21 0 3 18 17:126 3 

 

 

 

Následující 25. kolo 

15.05.2016 10:15 FC Jílové X TJ Slavoj Čerčany 
 

 

 

 

 

 

 



 

14. kolo Jíloviště - FC Jílové B 

 

5:4 (4:1) 

Sestava: Prchal, Rzounek, Škoda, Šér, Petržílek, Jelínek, Švihel, 

Dvořáček, Procházka, Janošov, Polák 

Góly: 41´70´86´Škoda, 63´Polák 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Jíloviště 13 9 1 3 44:26 28 

2 Hradištko/Štěchovice 13 8 2 3 44:19 26 

3 Jílové B 11 8 1 2 39:21 25 

4 Rudná/Č. Újezd 12 8 0 4 46:33 24 

5 Povltavská FA 12 6 1 5 52:37 19 

6 Vrané/Zvole 12 4 0 8 31:35 12 

7 Průhonice 13 3 1 9 16:70 10 

8 D. Břežany 12 3 0 9 38:52 9 

9 Dobřichovice/Černošice 12 2 2 8 24:41 8 

 

 

Následující 16. kolo 

22.05.2016 13:00 FC Jílové X Dolní Břežany 
 

 

 

Dorost B 
 



 

 

11. kolo přeložený zápas Zvole - FC Jílové 2:4 (1:2) 

 

 

FC Andílci Jílové – Panterky Čechtice  

 

2:4 (1:2) 

Sestava: Veronika A. - Adéla (Petra R.), Dominika, Žába, Adrea (Jana 

N.), Vopi (Ilča), Kačka, Jana T., Petra P. 

V sobotu 7. 5. jsme od 13:30 přivítaly soupeřky z Čechtic. Na podzim 

jsme v Čechticích dokázaly získat bod za remízu 1:1, jarní odveta se 

nám bohužel tolik nepovedla. Do zápasu jsme vstoupily velmi vlažně, 

jestli nás uspalo krásné počasí nebo oslnil perfektně střižený trávník, 

který nám před zápasem připravil náš správce Jarda, lze jen 

spekulovat. Hráčky hostí toho dokázaly využít, zatlačily nás a ze série 

rohů vytěžily v deváté minutě první gól. Bohužel ani tento budíček 

nás neprobral a to nemohlo dopadnout jinak, než dalším míčem v naší 

síti. V 17. minutě Verča neudržela přízemní centr z pravé strany, míč 

vypadl před prázdnou branku, kde už nebylo co řešit a bylo to 0:2! 

Tento alarm již zafungoval a začaly jsme bojovat o udržení jarní 

neporazitelnosti. Obrazem toho byla vyrovnaná hra (střely na branku v 

1. poločase 6:3) a snížení na 1:2, které ve 23. minutě zařídila Kačka 

po krásné kombinaci s Petrou P. Kontaktní gól nás nabudil a již za dvě 

 

   

FC Andílci  
 

Mladší 

žáci  
 



minuty mohlo být srovnáno, bohužel Petra P. v sólovém úniku jen 

těsně netrefila branku. O poločase jsme pozměnily sestavu, k brzkému 

vyrovnání to však nevedlo. Čechtice nadále ukazovaly svojí kvalitu a 

do vyložené šance nás nepouštěly, naopak v rozmezí 45-47minuty to 

bylo 1:4. Zlomová branka na 1:3 přišla po našich hrubých 

individuálních chybách, kdy nejprve Adéla zbytečně přišla o míč v 

přechodové fázi a následně Verča zbrklým a nepovedeným odkopem 

namazala soupeřkám do vyložené šance, kterou s klidem proměnily. 

Tato branka nás na chvilku dostala do kolen a výsledkem bylo již 

zmiňované rychlé zvýšení na 1:4. Scénář z prvního poločasu se takřka 

přesně opakoval, v 49. minutě Adnrea snížila na 2:4, na víc však naše 

touha po srovnání skóre nestačila. 

Zápas přinesl dvě „statistické“ změny: první porážku v jarní části 

soutěže a poprvé jsme v ročníku 15/16 inkasovali víc jak jeden gól v 

zápase. Je potřeba na tento zápas rychle zapomenout a připravit se na 

sobotu 14. 5., kdy opět od 13:30 hostíme tým z Loděnice. 

Miloš Krch a Honza Kutil, trenéři 

 

 

       

 

Datum Čas Domácí Hosté Výsledek Sraz 

 

27.3. Ne 10:15 Petrovice Jílové 1:2 8:00 

 

2.4. So 15:00 Jílové Jesenice 1:1 14:00 

 

16.4. So 14:00 Radlík Jílové 1:5 12:45 

 

23.4. So 11:00 Vonoklasy Jílové 0:0  9:00 

 

7.5. So 13:30 Jílové Čechtice 2:4  12:30 

 

14.5. So 13:30 Jílové Loděnice   12:30 

 

29.5. Ne 14:00 Jílové Měchenice   13:00 

 

4.6. So 14:00 Lečice Jílové   12:15 

 

11.6. So 14:00 Újezd Jílové   12:15 

 

 



     

Pivnice Hřiště           

                                 

PAMAR.CZ     Restaurace Florián    FAHO ruční výroba knedlíků 

Václav Navrátil – autodoprava              Country klub U Čudy 

Město Jílové  ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 

Restaurace U Dušků 

Děkujeme všem sponzorům!!! 

 

   

FC Andílci  
 


